
EGYSÉGES SZERKEZETBEN 

(a 19/2003. (XI.12.), a 7/2007. (III.5.) és a 35/2009. (2010.I.8.) sz. rendelettel módosítva!) 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzatának 

16/2001. (IX.28.) ör. számú rendelete 

 

a Kalocsa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának köztisztviselőit megillető 

juttatásokról és támogatásokról 

 

Kalocsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi 

XXIII.tv (továbbiakban Ktv.) 4.§-ban biztosított felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

Bevezető rendelkezések 

 

1.§ 

 

(1) A rendelet hatálya a Kalocsa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának közszolgálati 

jogviszonyban álló köztisztviselőire, ügykezelőire (továbbiakban együtt: köztisztviselők) és a 

hivatal nyugállományú köztisztviselőire terjed ki. 

 

(2) A rendelet szabályait a részmunkaidőben foglalkoztatott köztisztviselőkre munkaidő arányosan 

kell alkalmazni. 

 

(3) A rendelet 2-8. §-aiban foglalt rendelkezéseket az 1994. évi LXIV. tv. rendelkezéseinek 

megfelelően is alkalmazni kell. 

 

 

Polgármesteri Hivatal köztisztviselőit megillető juttatások és támogatások 

 

2.§ 

 

(1) A köztisztviselő –a külön erre létrehozott alapból- lakásépítéshez, lakásvásárláshoz, visszatérítendő 

támogatást kérhet. 

 

(2) A lakástámogatás szabályairól közszolgálati szabályzat rendelkezik. 

 

(3) A lakástámogatások pénzügyi feltételeit a képviselő-testület az éves költségvetésében határozza 

meg. 

 

3.§ 

 

A köztisztviselő a cafetéria juttatásként választása szerint jogosult a Ktv.-ben meghatározott juttatások 

igénybevételére. 

 

4.§ 

 

Hatályon kívül helyezve: 35/2009. (2010.I.8.) ör. 3. § 

 

5.§ 

 

A köztisztviselő az őt közvetlenül érintő rendkívüli események (baleset, tartós betegség, elemi csapás) 

alkalmával kérelmére szociális támogatásban részesíthető, amelynek részletes szabályait a 

közszolgálati szabályzat tartalmazza. 

 



 2 

6.§ 

 

(1) A köztisztviselő az önkormányzat céljainak megfelelő tanulmányainak folytatása esetén képzési, 

továbbképzési támogatásban részesíthető. 

 

(2) A köztisztviselővel az (1) bekezdésben foglalt céloknak megfelelően tanulmányi szerződés 

köthető. 

 

(3) A tanulmányi szerződés megkötésének szabályait a közszolgálati szabályzat tartalmazza. 

 

7.§ 

 

Az elhunyt köztisztviselőt a hivatal a közszolgálat halottjává nyilváníthatja, melynek részletes 

szabályait a közszolgálati szabályzat tartalmazza. 

 

8.§ 

 

(1) A nyugállományú köztisztviselők jogosultak kedvezményesen igénybe venni a hivatal üdülőjét. 

 

(2) A nyugállományú köztisztviselők támogatását a szociális és kegyeleti támogatásokra létrehozott 

keretből biztosítja. 

 

Vegyes és záró rendelkezések 

 

9.§ 

 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2001. július 1-től kell alkalmazni, 

kivéve a rendelet 4.§ -át, amelyet 2002 január 1-től kell alkalmazni. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Kalocsa Város Önkormányzatának a 

4/2000.(III.10) ör. és a 13/2000 (VI.13) ör számú rendelete. 

 

(3) E rendelet 2.§, 4. §, 5.§, 6.§ -aiban a polgármesterre is kiterjesztett rendelkezések esetén a 

munkáltatói jogkör gyakorlóját megillető jogokat a pénzügyi bizottság, a jegyző esetében a 

polgármester gyakorolja. 

 

Kalocsa, 2001. szeptember 13. 

 

(Török Gusztáv Andor)        (Dr. Bálint József) 

       polgármester         jegyző 

 

 

Lezárva: 2010. január 8. 

 
„köztisztv.rend.16.” 


